Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 193,792.58

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 4,732.65

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 323.85

Total 198,849.08

El monto de : **Ciento noventa y ocho  mil ochocientos cuarenta y nueve con 08/100 (198,849.08)